
Konkursy o Janie Pawle II 

Maj 2003r 

W maju 2003r miał miejsce  Konkurs Plastyczny „Jan Paweł II w twórczości naszych rodzin”. 

Inicjatywa ta spotkała się z bardzo dużym odzewem ze strony dzieci i ich rodziców. Wszystkie prace 

wyeksponowano w Kościele Parafialnym pod wezwaniem Świętej Trójcy w Belsku Dużym. W ten 

sposób mieszkańcy mogli poznać bliżej Osobę Ojca Świętego. Konkurs i wystawę prac zorganizowała 

p. Renata Włodarska. 

 

W maju 2003r odbył się również konkurs wiedzy o Janie Pawle II. Wzięły w nim udział 

trzyosobowe zespoły z klas III-VI. Zadaniem każdej z drużyn było udzielenie prawidłowej odpowiedzi 

na wylosowane pytanie związane oczywiście z życiem i działalnością Jana Pawła II. Nad 

prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała komisją w składzie: dyrektor szkoły p. Małgorzata 

Więckowska, zastępca dyrektora szkoły p. Jolanta Honory i nauczycielka języka polskiego p. Iwona 

Lewandowska.  

Skład zespołów klasowych: 

Klasa III A( Magda Radecka, Mateusz Grzyb, Agata Kostrzewa) 

Klasa III B ( Karolina Gozdek, Paweł Augustowski, Martyna Pruś) 

Klasa IV A ( Michał Seliga, Kasia Kowalska, Kamil Lewandowski) 

Klasa IV B ( Aldona Wójcik, Marcin Załęski, Adam Pietrzak) 

Klasa V A ( Agnieszka Cecota, Sylwia Graca, Damian Malinowski) 

Klasa V B ( Ola Sikorska, Marta Dudzińska, Kasia Zając) 

Klasa VI A( Ewelina Matuszczyk, Daniel Waśkiewicz, Kinga Bińkiewicz) 

Klasa VI B ( Wiola Byliniak, Emilia Cąderek, Mateusz Kot) 

Konkurs prowadziły Ania Jackiewicz i Paulina Dąbrowska.  

Organizatorką konkursu była p. Renta Włodarska, dekorację sali przygotowały panie: Renata 

Włodarska i Katarzyna Dąbkowska (obecnie Lipińska) 



     

 

Na przełomie kwietnia i maja 2003 r odbył się również Konkurs Poetycki, którego celem było 

samodzielne stworzenie wiersza o Janie Pawle II. Uczestniczyli w nim chętni uczniowie klas IV-VI. 

Konkurs zorganizowała nauczycielka języka polskiego p. Iwona Lewandowska. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rok szkolny 2011/2012 

 Dominika Napiórkowska wzięła  udział w VII Ogólnopolskim Konkursie 

"Śladami Papieża Jana Pawła II po Polsce"  

 

Tytuł laureata ARCHIDIECEZJIALNEGO KONKURSU „SANTO SUBITO” 

zdobyła Julia Jaworska. 

      

 

Rok szkolny 2013/2014 

Szkolny Konkurs Plastyczny „ Portret mojego Patrona” 

W kategorii klas pierwszych 

I miejsce: Agata Sibilska, Kamil Kaniewski, Mateusz Balcerowicz 

II miejsce: Vlada Criszmariuk ,Wiktoria Górzyńska 

III miejsce: Ela Słowińska, Asia Mistewicz 

W kategorii klas drugich 



I miejsce: Karolina Smyl, Julia Jaworska, Matylda Sobczak  

II miejsce: Nina Wieczorek , Zuzanna Korzenko  

III miejsce: Julita Zieja, Ania Tul 

W kategorii klas trzecich 

I miejsce: Wiktoria Żółcik, Weronika Krawczak , Kinga Ostrowska  

II miejsce: Sandra Mariańska, Justyna Czapska 

III miejsce: Izabela Ejmocka, Karolina Gwiazda 

 

 

Szkolny Konkurs „Jan Paweł II”- mój patron. 

I miejsce- Szewczyk Patrycja (36,5 pkt.) 

II miejsce- Sikorska Aleksandra ( 27,5 pkt.) 

III miejsce- Lewandowska Marta (26,5 pkt.) 

 

 

 

 

 



III Archidiecezjalny Konkurs Plastyczny  o Janie Pawle II „Santo Subito” 

 

 

     

      

 

Rok szkolny 2014/2015 

IV Archidiecezjalny Konkurs Plastyczny o Janie Pawle II „ Santo Subito” 

 Tak jak co roku, od czterech lat, uczniom naszej szkoły został zaproponowany udział w kolejnej 

edycji Archidiecezjalnego Konkursu Santo Subito o świętym Janie Pawle II. Celem konkursu było 

przypomnienie sylwetek polskich świętych, kanonizowanych przez papieża Polaka. Chętne dzieci z 

klas 0-III przedstawiały konkretną świętą  lub świętego w pracy plastycznej, wykonanej dowolną 

techniką, w formacie A3. Chętni uczniowie z klas IV-VI scenę z życia świętych kanonizowanych 

przez Jana Pawła II w formie makiety. Do rejonowego etapu konkursu komisja szkolna przekazała 

następujące prace uczniów z klas 0 - III: Mikołaja Wójcika, Mai Kędry, Weroniki Lipińskiej oraz 

prace Oskara Witczaka i Oliwiera Witczaka z klas IV-VI. Do finału zakwalifikowały się prace: 

Weroniki Lipińskiej - uczennicy klasy I b, która  przedstawiała św. Maksymiliana Marii Kolbego i 

Oskara Witczaka-ucznia klasy V b, który przedstawiał  św. Królową Jadwigę. Finaliści zostali 



zaproszeni wraz z rodzicami na Galę Finałową, która odbywała się w Galerii Porczyńskich 23 

kwietnia 2015.  

Gratulujemy wszystkim uczestnikom Konkursu, a w szczególności Finalistom: 

Weronice Lipińskiej i Oskarowi Witczakowi. 

       

            

 

 kwiecień 2018 

 Rodzinny Konkurs Plastyczny 

„Moje wspomnienie o Świętym Janie Pawle II”  

Klasy I-III 

I miejsce- Oliwia Kępka kl. II A 

II miejsce- Gabriel Gabler kl. I B 

III miejsce- Piotr Legucki kl. III B 

Klasy IV-VII 

I miejsce- Justyna Czapska kl. VII A 



II miejsce- Julka Jakubczyk kl. VII A 

III miejsce- Agata Sibilska kl. V A  i Eliza Olszewska kl. VII A 

Wyróżnienie: Karolina Gwiazda kl. VII B i Weronika Grzyb kl. VII A 

Nagrodę specjalną gości i publiczności uczestniczących w Wieczornicy Papieskiej 

otrzymała  

Justyna Czapska z klasy VII A 

 

        

 

 

Archidiecezjalny Konkurs Santo Subito 2018/2019 

     



     

 

 

 


